
 
 
            

 

DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE OSIJEK 
Drinska 10, 31000 Osijek 

ŽR: HR9025000091102015634  I   MB: 03014444  I   OIB: 24185131317 

tel: +385 31 275 455,  fax: +385 031 273 110 I   e-mail: info@dom-umirovljenika-os.hr  I  www.dom-umirovljenika-os.hr 

 

  
Ur.br.: 381-02-25-1176 
Osijek, 30. srpnja 2025. 

 
 
Temeljem članka 21.Statuta Doma za starije i nemoćne osobe Osijek, Upravno vijeće na 
48.sjednici održanoj dana 30.srpnja 2025. donijelo je 
 
 

ODLUKU 
o  davanju prethodne suglasnosti ravnatelju za donošenje 

 Odluke o razvrstavanju imovine 
 
 

I. 
 
Ovom Odlukom Upravno vijeće Doma za starije i nemoćne osobe Osijek daje prethodnu 
suglasnost ravnateljici za donošenje Odluke o razvrstavanju imovine. 
 
                                                                                     II. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja . 
 
 
 

 
                                                                                                   Predsjednik Upravnog vijeća 
                                                                                            Doma za starije i nemoćne osobe Osijek  
                                                                                             
                                                                                                           Prof.dr.sc. Jurislav Babić 

                                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE OSIJEK 
Drinska 10, 31000 Osijek 

OIB: 24185131317 
tel: +385 31 275 455,  fax: +385 031 273 110 I   e-mail: info@dom-umirovljenika-os.hr  I  www.dom-umirovljenika-os.hr 

 
 
 
 
 
 
Ur.br.: 381-02-25-1175-1 
Osijek, 30. srpnja 2025. 

 
 
Temeljem članka 21.Statuta Doma za starije i nemoćne osobe Osijek, Upravno vijeće na 
48.sjednici održanoj dana 30.srpnja 2025. donijelo je 
 
 

ODLUKU 
 

o  usvajanju  izmjena i dopuna Plana nabave/rebalans II  za 2025.godinu  
 
 

I. 
 
Ovom Odlukom usvajaju se izmjene i dopune Plana nabave /rebalans II za 2025.godinu. 
 
                                                                                     II. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja . 
 
 

 
                                                                                                   Predsjednik Upravnog vijeća 
                                                                                            Doma za starije i nemoćne osobe Osijek  
                                                                                             
                                                                                                           Prof.dr.sc. Jurislav Babić 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE OSIJEK 
Drinska 10, 31000 Osijek 

OIB: 24185131317 
tel: +385 31 275 455,  fax: +385 031 273 110 I   e-mail: info@dom-umirovljenika-os.hr  I  www.dom-umirovljenika-os.hr 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ur.br.: 381-02-25-1175 
Osijek, 30. srpnja 2025. 

 
 
Temeljem članka 21.Statuta Doma za starije i nemoćne osobe Osijek, Upravno vijeće na 
48.sjednici održanoj dana 30.srpnja 2025. donijelo je 
 
 

ODLUKU 
o  usvajanju prijedloga polugodišnjeg izvještaja o izvršenju  

Financijskog plana za 2025.godinu  
 

I. 
 
Ovom Odlukom usvaja se prijedlog Financijskog plana za 2025.godinu 
                                                                                     II. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja . 
 
 
 

 
                                                                                                   Predsjednik Upravnog vijeća 
                                                                                            Doma za starije i nemoćne osobe Osijek  
                                                                                             
                                                                                                           Prof.dr.sc. Jurislav Babić 

 


